distraheretur et archidioecesi Florentinae, paroeciae nempe S. Donati 

« a Luciana » aggregaretur. 

Sacra igitur Consistorialis Congregatio, attentis litteris Ordinario

rum tum Florentini, tum Fesulani, vigore specialium facultatum sibi 

a Ssmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, 

porrectis precibus adnuendum censuit. 

Quapropter suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium vel 

habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, per

inde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, decer

nere dignata est ea quae sequuntur, mutatis ibidem utriusque dioecesis 

finibus. 

A paroecia vulgo Vicchiomaggio distrahit.et paroeciae «Luciana» 

aggregat territoria in quibus exstant officina cementi « Testi », prae-

dium « Casanova » ac rus « Montemagni ». Proinde limes utriusque 

paroeciae dehinc erit : a ponte in flumine « Greve », ubi initium sumit 

via quae ducit ad « Case Cuculia », pergit in via provinciali usque ad 

pontem « Testi », inde, recta linea, usque ad praedium « Casanova » et 

tandem usque ad «borro Montemagni». 

Ad haec autem perficienda Sacra Consistorialis Congregatio deputat 

Emum ac Revmum P. D. Ermenegildum S. R. E. Cardinalem Florit, 

Archiepiscopum Florentinum, eidem tribuens necessarias et opportunas 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto onere mittendi quam 

primum ad eandem Sacram Congregationem Consistorialem authenti

cum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 4 Martii 1965. 

CAROLUS Card. CONFALONIBRI, a Secretis 

L. ffi S. 

® Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 
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I I I 

T O L O S A N A E - R U T H E N E N S I S ET A L I A R U M 

DECRETUM 

De causis agendis 

Occasionem nacti constituti tribunalis regionis pastoralis Tolosanae 

per Decretum Sacrae Congregationis de Disciplina Sacramentorum die 

17 Februarii 1965 ad causas nullitatis matrimoniorum pertractandas 

datum, Exciñi Ordinarii Tolosanus, Albiensis, Auxitanus, Carcasso-

nensis, Montis Albani, Apamiensis, Elnensis, Ruthenensis, Cadurcen-

sis, Mimatensis, Tarbiensis et Lourdensis, quo aptius iudicandi munus 

in tribunalibus ecclesiasticis exerceretur, nuper ab Apostolica Sede 

exspostulaverunt ut universae causae, sive contentiosae sive criminales, 

quae ad eorum competens forum iure communi essent deferendae, posthac 

a tribunalibus Tolosano, in primo iurisdictionis gradu, et Ruthenensi, 

in secundo iurisdictionis gradu, cognoscerentur. 

Porro Ssmus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI , 

praehabito favorabili voto Excmi P. D. Pauli Bertoli, Archiepiscopi 

titulo Nicomediensis et in Gallia Apostolici Nuntii, preces ad se 

admotas animarum bono valde profuturas agnovit benigneque exci

piendas censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, de plenitudine Apostolicae pote

statis, ea quae sequuntur decrevit. 

1. Tribunal Tolosanum iudicabit in prima instantia universas causas, 

sive contentiosas sive criminales, Ecclesiarum quas supra memoravimus. 

2. Ab huiusmodi causis, in prima instantia pertractatis coram tri

bunali Tolosano, fiet appellatio ad tribunal Ruthenense. 

Quibus super rebus edi iussit hoc Consistoriale Decretum, ad decen

nium experimenti gratia valiturum. 

Ad haec autem exsecutioni mandanda eadem Sanctitas Sua prae

fatum Excmum P. D. Paulum Bertoli deputavit, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad Sacram Congregationem Consistorialem mittendi, quam 

primum, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 
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Contrariis quibuslibet minime obstantibus, etiam speciali mentione 

dignis, atque revocans superioribus Rescriptis. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 18 Maii 1965. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. Ei S. 

ffi Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

I V 

SS. CONCEPTIONIS - C H I L L A N E N S I S 

DECRETUM 

De finium dioecesium mutatione 

Concrediti gregis spirituali bono apprime studentes, Excmi PP. DD. 

Emmanuel Sánchez Beguiristain, Archiepiscopus Ss. Conceptionis, et 

Aladius Vicuña Aranguiz, Episcopus Chillanensis, unanimi consensu, ab 

Apostolica Sede enixe expostulaverunt ut fines ecclesiastici circumscri

ptionum sibi concreditarum aliquantulum immutarentur ac aptius dispo

nerentur, ita quidem ut dioecesium fines cum civilibus limitibus deinde 

convenirent. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 

P. D. Egani Righi Lambertini, Archiepiscopi Docleensis, in 'Republica 

Chilensi Apostolici Nuntii, rata petitam immutationem aeternae ani

marum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi a Ssmo 

Domino Nostro'Paulo Divina Providentia Pp. VI tributarum, oblatis 

precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali De

creto, ab archidioecesi Ss. Conceptionis distrahit integrum territorium 

paroeciarum vulgo Tucapel et Quillón nuncupatarum, intra fines civilis 

provinciae cui nomen Nuble exstans, illudque dioecesi Chillanensi per

petuo adnectit. 

Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut documenta et 

acta praefati territorii clericos, fideles et bona temporalia respicientia, a 

tabulario Curiae Ss. Conceptionis ad archivum Curiae Chillanensis, 

quam primum, transmittantur. 
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Ad clerum quod attinet statuit ut, simul ac praesens Consistoriale 

Decretum ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censean

tur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut ofiicium 

detineant; ceteri autem sacerdotes, clerici, Seminariique tirones dioe

cesi illi incardinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legi

timum habeant domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio Consistorialis memoratum 

Excmum P. D. Eganum Righi Lambertini deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 20 mensis Iulii anno 1965. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. E S. 

© Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

V 

M E C H L I N I E N S I - BRUXELLENSIS - T O R N A C E N S I S 

DECRETUM 

De finium dioecesium mutatione 

Quo aptius aeternae dominici gregis saluti eiusque regimini consuli 

possit, Emus P. D. Leo Ioseph S. R. E. Cardinalis Suenens, Archiepi

scopus Mechliniensis-Bruxellensis', et Excmus P. D. Carolus Maria Him-

mer, Episcopus Tornacensis, ab Apostolica Sede nuper rogaverunt ut 

suarum Ecclesiarum fines aliquantulum immutarentur iidemque cum 

limitibus civilibus convenirent. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto ExciM 

P. D. Silvii Oddi, Archiepiscopi titularis Mesembriani et in Belgica 

Ditione Apostolici Nuntii, rata huiusmodi immutationes animarum 

bono profuturas, vigore specialium facultatum a SSmo Domino Nostro 
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Paulo Divina Providentia Pp. VI sibi tributarum, porrectis precibus 

annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium, 

vel habere praesumentium consensu, hoc Consistoriali Decreto, perinde 

valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, 

1. a dioecesi Tornacensi separat paroecias vulgari sermone (( Ka-

pelle-S. Petri, Bever-Akrenbos, Bever-S. Martini » appellatas, illasque 

perpetuo adnectit archidioecesi Mechliniensi-Bruxellensi ; 

2. vicissim ab archidioecesi Mechliniensi-Bruxellensi distrahit 

paroecias vulgo « Vert-Chemin, Warresaix » nuncupatas, easdemque 

perpetuo adsignat dioecesi Tornacensi. 

His allatis immutationibus praefatae Ecclesiae posthac circumscri-

bentur limitibus quibus provinciae vulgo « Hainaut )) et <( Brabant )) 

lege civili in praesenti ibidem definiuntur. 

Mandat insuper Sacra Consistorialis Congregatio ut documenta et 

acta praefatarum paroeciarum, clericos, fideles et bona temporalia 

respicientia, a Curia a qua ad Curiam cui illae nuper aggregatae sunt 

quam primum transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet, statuit ut, simul ac praesens Decretum 

ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur ad

scripti in cuius territorio beneficium vel ecclesiasticum officium legitime 

retineant; ceteri autem clerici Seminariique tirones dioecesi illi incar

dinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habeant 

domicilium. 

Ad haec autem exsequenda, eadem Sacra Congregatio Consistorialis 

memoratum Excmum P. D. Silvium Oddi deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 28 Iulii 1965. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, a Secretis 

L. E S. 

Ernestus Civardi, Substitutus 
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S A G R A C O N G R E G A T I O R I T U U M 

i 

INSTRUCTIO 

De lingua in celebrandis Officio divino et Missa « conventuali » aut « com